
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 муниципального района Кармаскалинский район Республики 

Башкортостан с полномочиями избирательной комиссии 

муниципального района  

Кармаскалинский район Республики Башкортостан 
 

РЕШЕНИЕ 

 

25 июля 2020 г.                                                                                 № 176-22/4 

С.Кармаскалы  

 

 

О заявлении Абдулганиевой З.Ю. 

 

Территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Кармаскалинский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №130/165-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательной комиссии муниципального района Кармаскалинский район 

Республики Башкортостан, рассмотрев поступившее 24 июля 2020года   

письменное заявление Абдулганиевой Зинаиды Юрьевны  о снятии своей 

кандидатуры с участия в выборах депутатов Совета муниципального района 

Кармаскалинский район  Республики Башкортостан  пятого созыва   по 

одномандатному избирательному округу №3,  решила: 

1.Принять к сведению заявление Абдулганиевой Зинаиды Юрьевны  о 

снятии своей кандидатуры с участия в выборах депутатов Совета 

муниципального района Кармаскалинский район  Республики Башкортостан  

пятого созыва   по одномандатному избирательному округу №3. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан в 

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет». 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии                                  З.А. Ахмерова 

 

 

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии                           С.А.Алдакаева 
 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


